BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯ​ỜNG ĐẠI HỌC THƯ​ƠNG MẠI
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 71 /TB-ĐHTM
	Hà Nội, ngày 14 tháng 2 năm 2014

THÔNG BÁO

Kết quả tuyển dụng, kết quả trúng tuyển kỳ thi tuyển dụng viên chức

năm 2013 của Trường Đại học Thương mại

Căn cứ vào kết quả kỳ thi tuyển dụng viên chức năm 2013, Trường Đại học Thương mại thông báo kết quả tuyển dụng, kết quả trúng tuyển kỳ thi tuyển dụng viên chức  năm 2013 của Trường, cụ thể như sau:

1. Kết quả tuyển dụng kỳ thi tuyển dụng viên chức năm 2013 do Hội đồng tuyển dụng của Trường Đại học Thương mại thực hiện đã được Hiệu Trưởng phê duyệt tại Quyết định số 70/QĐ-ĐHTM ngày 14 tháng 02 năm 2014 về việc phê duyệt kết quả tuyển dụng viên chức năm 2013 (Chi tiết xem tại Phụ lục số 01).

2. Kết quả trúng tuyển kỳ thi tuyển dụng viên chức năm 2013 của Trường Đại học Thương mại đối với 08 ứng viên đã được Hiệu trưởng Nhà trường công nhận tại Quyết định số 71/QĐ-ĐHTM ngày 14 tháng 02 năm 2014 về việc công nhận trúng tuyển kỳ thì tuyển dụng viên chức năm 2013 (Danh sách trúng tuyển xem tại Phụ lục số 02).

Đề nghị 08 ứng viên trúng tuyển có mặt tại Trường Đại học Thương mại (Phòng họp Nhà I) vào lúc 14h00 ngày 20 tháng 02 năm 2014 (chiều thứ 5) để hoàn tất thủ tục tuyển dụng, chuẩn bị ký kết hợp đồng làm việc theo quy định của pháp luật (Đề nghị mang theo hồ sơ, văn bằng chứng chỉ gốc để đối chiếu).
Việc ký kết Hợp đồng làm việc và nhận việc được thực hiện theo đúng các quy định hiện hành.

Trường hợp cần biết thêm thông tin, đề nghị liên hệ về phòng Tổ chức nhân sự, Tầng 1 nhà I, Trường Đại học Thương mại trong giờ hành chính.

Điện thoại: 043. 764.3219 (Số máy lẻ 2022)

Trường Đại học Thương mại trân trọng thông báo./.

	Nơi nhận:

 - Ban Giám hiệu (để biết);

 - Ứng viên trúng tuyển (để thực hiện)
 - Lưu: VT, TCNS.
	                            HIỆU TRƯỞNG

                   GS. TS Đinh Văn Sơn

PAGE
1